
ZARZ1\DZENIE N r l.J35i NIIII20 

PREZYDENTA MIAST A LODZI 


z dnia A5 czerwca 2020 r. 


w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzCj.dzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwiCj.zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. 0 samorzCj.dzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 247 ust.1 
i alt. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 15 zn. pkt 1 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 0 szczeg61nych rozwiCj.zaniach zwiCj.zanych z zapobieganiem, 
prz('ciwdzialaniem i zwa1czaniem COVID-19, innych chor6b zakaznych oraz wywolanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 374, 567, 568 i 695) oraz uchwaly 
Nr XVI!I1727119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2020 r. poz. 2651) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy przeniesienia srodk6w pomiydzy dzialami w zakresie zadan wlasnych 
w budzecie miasta Lodzi na 2020 rok na zadanie zwiCj.zane z zapobieganiem 
rozprzestrzeniania siy choroby COVID-19, zgodnie z zalCj.cznikiem. 

§ 2. ZarzCj.dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przeplSaml. 



000353-002 

754 

Zalqcznik 
do Zarzqdzenia Nr4351NIIi/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia AS czerwca 2020 r. 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIAST A t.ODZI NA 2020 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKAC ..II BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

750 

75095 

000353·010 

000353-0'1 

000353·036 

7541 2 

00014 7·022 

851 

85195 

Wyszczeg61nienle 

Adminislracja 
publiczna 

Pozosta!a dzia!alnosc 

bieiifce 

- wydal lo..l J6dnos;ck 
bud.ie1owych 

· wydalki zwr~li1ne z 
realiUICJ4J fCfl 
S/.'lt utOI~" [ddall 

Of,lcdfc Sa/uty ZachO(1IlI1~ 

biezifce 

· wyaalki JednoSlek 
budzetowych 

· W'tdal}(J ~lOne z 
realll3C:J!f idl 
slatulOW'yC/I zadall 

Osicdle Jufianow-Marysm
R<x.li 

bleiifce 

- wyd alk l jednoslek 
budzelowycn 

• wydalkl zwiqzane z 
realizacjq ,e'" 
Slafu(OwyCh zadan 

OSledle Karo/ew-Relkmia 
Wsctrod 

bleiifce 

· wydatki jednostek 
budzelowyCh 

- wydatki zwiqzane z 
rsa,.zaqq iCIl 
statutowych zadafl 

OSledle Zdrowi'e ·Mania 

biei ifce 

• wyd31ki jetlnostek 
bodz.etowych 

wydBlKi z""'"l zane I 

realll lJqt} ich 
SlaWlcavych zadal~ 

Bezpieczenstwo 
publiczne i ochrona 
przr ; iwpozarowa 

Ochotn,cze straze 
po±am e 

biei~ce 

• wyda' ,i Jedno51e k 
buClzelowydl 

• wydiJ(}i.1 z~ane z 
re~jZ8CJif ICh 

$IlJlutowyCh zadall 


Dzullanw zwlqzane z 
zapobtegafliem, 
przeclwdzialaniem I 
zwa/czaniem COVIQ·19 

bfet~c e 

· wyda\ki ~noslek 

budzetowy Ch 

· wyddlkl lW'lJtzane z 
realizacj4 ICh 
slatuto•."ych zadan 

Ochrona zdrowia 

Pazos tala dZlatalnosc 

Zmiana planu 

na 2020 rok 

-46 315,00 

·46 315,00 

.46315,00 

-463 15.00 

-46315,00 

·21 815,00 

-21815,00 

-21 815,00 

·21815.00 

-12500.00 

-12 500,00 

-12500,00 

·12500,00 

-11500.00 

-11500,00 

-11 500.00 

·11 500.00 

·500.00 

·500.00 

·500.00 

·500.00 

3500,00 

3500.00 

J 500,00 

3500.00 

3500.00 

3 500.00 

J 500.00 

3500.00 

3500.00 

30815.00 

30815.00 

wlasne 

-46315,00 

"6315.00 

.46 315,00 

-46315,00 

-46315.00 

·21815.00 

·2 1815,00 

-2 1 815, 00 

-21815,00 

·12500.00 

-12 500,00 

· 12500.00 

- 12500, 00 

· 11500,00 

-11 500,00 

-11 500.00 

-11 500,00 

·500.00 

· 500,00 

-500.00 

-soo.oo 

3500,00 

3 500.00 

3500,00 

3500 ,00 

3500.00 

3500.00 

J 500,00 

3500.00 

3500.00 

30815,00 

30 815 ,00 

GMINA POWIAT 

zlec;:one porozumienia 
l adminlstracj~ 

IZiildowq 

porozumiema 
m~dlY j.Sol 

'NIasne rlecone porozumienia 
r admin1stra c;:~ 

rzttdowit 

porOlumienia 
mi,dzy j.s .l 

http:12500.00
http:12500.00
http:21815.00
http:46315.00
http:30815.00
http:30815.00
http:11500.00
http:12500.00
http:21815.00
http:46315.00
http:ROZDZIAt.OW
http:DZIAt.OW
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biei~ce 30815,00 30815,00 

- wydalkl ,e<1 n051ek 
budl.etowych 30815.00 30 81 5.00 

- l...yda/Ju l\'flQlarn? Z 

(l' IJJrz,JC].!flClt 
st<J(utoW"{Ch UKJar) 

30815.00 30815.00 

000' 47-014 

Zakup Srodkow ochro ny 
Indy.',lduainej w m'/~::Jw z 
rozpre:;lrzemanltim Sirt 
COVID-19 

30815.00 30815.00 

b;et~ce 30815,00 30815,00 

- wyda tkl j~nOSlek 
budzelOWy ch 

30815.00 30815.00 

- Ivyd9/ki l'.':r~zane I 
r(.·d /l t~o?jr;j) 

statutC7.'.tyCIJ zada'" 
30815,00 30815,00 

852 Pomoc spofeClna 9500,00 500,00 , 000,00 

85202 Domy pomocy 
spalecznej 

9000.00 9000.00 

biei.~ce 9 000,00 9000,00 

. ~Jladczenla n£l rz t~CZ 

os6b fizyclnych 
4000.00 4 000 ,00 

4000,00 4 000,00 

- wyd"lkl jedlloslek 
blldzelowych 

5000.00 5000,00 

- Ivydatkl ZW1~zane z 
reaJi78CJij rcn 
stalu!owycb _ddal ) 

5000,00 5000,00 

0001 96-001 FvnJ.iqon(Jwamc ~ostkl 5000.00 5000,00 

bie~cc 5 000,00 5 000,00 

- wyd 81kJlednOSl e 
budLelowyCh 

5000.00 5000,00 

- wy(JaII<.i lW/.tJlane z 
reaNzaC}(f ich 
statulJwyr;!l zadal) 

5000,00 5000,00 

000196·002 Utrzymame JC1dnoSlek 4000.00 4000,00 

bfeiifce 4000,00 4000,00 

. $l'It3dc.z enta na rl..ecz 
os6 b ft.tyc:-nych 

4000.00 4000,00 

85203 Osrodki wsparcia 500,00 50000 

biei~ce 500,00 500,00 

- wydalki Jednostek 
~eIOWYct1 

500,00 500,00 

- 'Ityrlatkl l Vi1itza ne z 
rea/iz8C1tl1C/l 
statutQwyd l zndatl 

500.00 500,00 

000147-0 13 

Zakup srodkow 
W"/posc.tema I uslug (/Ia 
prowadzenia dzia/an w cefu 
zapoblef}atJlD 
rozprzestn fHlid niu Slf 
chOroby COVID- 19 
wywolanej koronawirusem 
SARS-Cov-2 oraz 
zapewnieme pomocy 
osobom wymagajqcym 
wSp8r(;,;) 

SOO.OO 500,00 

blez(fce 500,00 500,00 

- 'N'jdal ' JtdtlOSte k 
budzelovtyCh 

500,00 500,00 

- lvy<Ja/J.: i zwittral)e z 
I'!NtNzaqq 1(;11 
slawlowycll zaaan 

500,00 500,00 

855 Rodzina 2500,00 2500,00 

8 5510 Ozialcalnosc placowek 
opiekurlczo
wychowawczyoh 

2500,00 2500,00 

biei4u 2500,00 2600,00 

-~l ki j edoOSlek 
OudtetoVwy co h 

2500,00 2500,00 

- wycJatkl zwll~zane z 
reaflZllCf~! H.."I1 
51al,,1 ych 18(/an 

2 500,00 2 500,00 

00014 7-013 

Zakup srodkaw, 
wyposaieni.a i uslug a/a 
prowaazenia aziDl{J/) wcelu 
zapoble9ania 
rozprze strzenianiu Siifl 
c:horoby COVID-19 
W'{'Noianej koronawlfLi se m 
SARS·CoV·2oraz 
Ufp(J Wf'lMJ nIOpo mocy 
osobom wymagaJilcym 
I'Isparcla 

2500.00 2500.00 

b(etCfce 2500,00 2500,00 

- 'N'jelalk l Jednoslek 
budzelowyCI1 

2500,00 2500,00 
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• wydatki IWi<Jzane z 
real, Z8CJtJ leh 
ststutawyCh ZOOM 

2500,00 2500, 00 

OGCtEM WYDATKI 0,00 -" 500,00 11 500,00 

biei."ce 0,00 -11 500,00 11500,00 

- s.wrad czenlS na rzP,CI os6b fi zycznych 4 000,00 4000,00 

• 000 ,00 4000,00 

- wyd 31k l Jednostek bud-ielowych -4000,00 -11 SOO,OO 7500,00 

- wydatki zwt.E!zane 1 

re afi z3cj<1 koh SlatulowyCh 
za dan 

-4000,00 -" 500,00 7500,00 


